АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2016 года № 138

О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения от 05 февраля 2016 г. № 17 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Логовского сельского поселения на 2016 год»

             Во   исполнение  Федерального  закона   «Об  основах   регулирования  тарифов   организаций   коммунального  комплекса»  от 30.12.2004        № 210-ФЗ,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также    в    целях  дальнейшего   реформирования, реконструкции, модернизации   коммунального   комплекса Логовского сельского поселения, в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования муниципальной программы,

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в муниципальную программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Логовского сельского поселения на 2016 год, утвержденную постановлением администрации Логовского сельского поселения от 05.02.2016 № 17 следующие изменения:
   2. Приложение № 1 к программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Логовского сельского поселения изложить  в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
  4. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                          А.В. Братухин

                                                                                                                           Приложение №1 к программе
                                                                                                                                              комплексного развития систем
                                                                                                                                                   коммунальной инфраструктуры
                                                                                                                                                Логовского сельского поселения
                                                                                                                                 на 2016 год
Мероприятия Программы
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
выполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс.рублей)

	водоснабжение

	1
	Замена насосов с электродвигателями на насосной станции (2 шт)
	ООО «КХВ»
	2016
	Местный бюджет
	99,4

	2
	Замена глубинных насосов в артезианских скважинах (2 шт)
	ООО «КХВ»
	2016
	Местный бюджет
	79,2

	3
	Замена водоподъемной трубы в артезианских скважинах (100 м)
	ООО «КХВ»
	2016
	Местный бюджет
	45,9

	Водоотведение

	1
	Замена трубопровода ГВС
	ООО «КХВ»
	2016
	Местный бюджет
	        151,9

	Теплоснабжение

	1
	Изоляция теплотрассы
	ООО «КХВ»
	2016
	Местный бюджет
	         198,6

	4
	Т/о объектов систем газораспределения и газопотребления (газопроводы и газовое оборудование Медгородка х.Логовский)
	ОАО «Газпром газораспределение Волгоград»
	2016
	Местный бюджет
	36,9

	5
	Техническое обслуживание газопровода нижнего и среднего давления, газовой котельной х.Логовский
	МУП «Береславское КХ»
	2016
	Местный бюджет
	14,4

	6
	Т/о систем газораспределения и газопотребления (внутрипоселковый газопровод низкогодавления)х.Логовский
	ОАО «Газпром газораспределение Волгоград»
	2016

	Местный бюджет
	93,9

	итого

	720,2

Глава Логовского сельского поселения                                                                                                А.В. Братухин